Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2025.gada 01.oktobrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām 
un pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 

Nekustamā īpašuma tirgus vērtība apskates datumā noapaļojot ir: 

13 108,- EUR 
(trīspadsmit tūkstoši viens simts astoņi euro) 

• Zemes gabala lielāko daļu (84%) aizņem smilts/grants ieguves karjers, kur apsekošanas 
brīdī ieguve nenotiek. 

• Saskaņā ar novērtējuma Pasūtītāja iesniegto Darba Uzdevumu: noteiktajā tirgus vērtībā nav 
iekļauta derīgo izrakteņu: smilts/grants vērtība.

[...]

Mežsaimniecībā izmantojamā zeme 
/ derīgo izrakteņu ieguves teritorijas 

Vērtējuma pasūtītājs: Kuldīgas novada pašvaldība 

Vērtējuma mērķis: 
Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana 

iespējamai atsavināšanai 

Apgrūtinājumi: 

Tirgus vērtība: 
13 108,- EUR 

(trīspadsmit tūkstoši viens simts astoņi euro) 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 01.oktobris 

Piezīmes: 

• Zemes gabala lielāko daļu (84%) aizņem smilts/grants ieguves karjers, kur 
apsekošanas brīdī ieguve nenotiek. 

• Saskaņā ar novērtējuma Pasūtītāja iesniegto Darba Uzdevumu:

[...]

Vērtības noteikšanai tika izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) un ienākumu pieejas: 

Noteiktā nekustamā īpašuma tirgus vērtība noapaļojot ir:   13 108,- EUR 

(trīspadsmit tūkstoši viens simts astoņi euro) 

No tās, meža zemes vērtības noteikšanai tika izmantota  
tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja, noapaļojot:     2 200,- EUR 

(divi tūkstoši divi simti euro) 

No tās, citu zemju vērtības noteikšanai tika izmantota  
tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja, noapaļojot:     10 400,- EUR 

(desmit tūkstoši četri simti euro) 

No tās, apgūstamās mežaudzes vērtības  
noteikšanā tika izmantota ienākumu pieeja, noapaļojot: :   508,- EUR 

(pieci simti astoņi euro) 

26. Neatkarības apliecinājums 

Ar šo apliecinu: 

Ka pilnīgā saskaņā ar manām zināšanām un pārliecību šeit izvirzītie apgalvojumi ir patiesi, un 
informācija, uz kuru balstās šai ziņojumā iekļautie viedokļi, ir adekvāta, ņemot vērā ierobežojumus,